CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………….., ngày …… tháng ….. năm ……

GIẤY VAY TIỀN
1/ Thông tin bên vay:
Ông/bà: …………………………………………………………………….
CMND/CCCD số: ………… do …………… cấp ngày …..
Hộ khẩu thường trú: ………………… ……… …… …………… …….
Chỗ ở hiện tại: …… ……… …………… ……… …………… …………
Điện thoại liên hệ: …………………………..
2/ Thông tin bên cho vay:
Ông/bà: ………………………………………………………..
Ngày sinh: ……………………………….
CMND/CCCD số: ………………………… do ……………. cấp ngày……
Hộ khẩu thường trú: ………………… ……… …… …………… …….
Chỗ ở hiện tại: …… ……… …………… ……… …………… …………
Điện thoại liên hệ: …………………………..
3/ Tài sản vay và lãi suất vay:
3.1. Bên vay tự nguyện vay của bên cho vay số tiền là: ………………… đồng (bằng chữ: ……………………đồng);
3.2. Lãi suất: ……%/tháng, trong thời hạn …………… tháng, kể từ ngày: …………………….;
3.3. Những thỏa thuận khác: ……………………………..
4/ Mục đích vay: ……………………………
5/ Cam kết:
5.1. Bên vay cam kết sẽ thanh toán nợ gốc và lãi theo đúng nội dung đã thỏa thuận nêu trên;
5.2. Nếu sai, bên vay hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và sẵn sàng phát mãi tài sản do bên vay làm chủ sở hữu để thanh toán cho bên cho vay;
5.3. Mọi thỏa thuận được các bên nêu trên đây là hoàn toàn tự nguyện, không bị đe dọa, lừa dối, ép buộc;
6/ Hiệu lực của văn bản
6.1. Văn bản này có hiệu lực kể từ ngày ký và được sửa đổi, bổ sung, chấm dứt khi có sự thống nhất bằng văn bản của các bên;
6.2. Văn bản được lập thành 02 bản chính bằng tiếng Việt, mỗi bên giữ 01 bản để thực hiện./.

	BÊN CHO VAY
(ký, ghi rõ họ tên)
	BÊN VAY
(ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]